

DICHIARAZIONE PRODOTTI ALLERGENICI

In conformità alla Direttiva 2007/68/CE, si indicano di seguito i prodotti *Pal Filtration&Separations* che contengono ingredienti considerati allergeni in ambito enologico:

Alfa P – Mixgel SA

Uova e prodotti a base di uova
Latte e prodotti a base di latte

Ovoclar – Ovolys

Uova e prodotti a base di uova

Ferrobloc – Ready gum 20 – Ready gum L

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO₂

Alpha Caseinate – Caseo Star – Caseo Sol

Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)

Penny vasche, fusti, damigiane

Senape e prodotti a base di senape

Si dichiara inoltre che sono attuate misure adeguate (come la pulizia e la disinfezione tra le varie linee di produzione, l'adeguato immagazzinamento, ecc) per evitare il rischio di contaminazione crociata tra i suddetti prodotti e quelli privi di sostanze allergeniche.

San Martino Buon Albergo, 15/02/2011

Pall Filtration & Separations S.p.A.

Roberta Bellini
Resp. Controllo Qualità

